
  

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

Πλατεία 23η Μαρτίου, 24133 Καλαμάτα | τηλ. 27210 62200 | Fax: 27210 62229 | Website: www.messinianchamber.gr | E-mail: info@mcci.gr 

 Ημερομηνία Έκδοσης: 23.07.2020 Σελίδα: 1 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Έγκριση τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας (Α.Ε) με την επωνυμία: 

«ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Γ.Ε.ΜΗ. ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις:  

α) Του Ν. 4548/2018 (ΦΕΚ Α’ 104) «Αναμόρφωση του δικαίου των Ανωνύμων Εταιρειών».  

β) Του Μέρους ΙΣΤ’ του Ν. 4635/19 (ΦΕΚ Α’ 167) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.)».  

γ) Του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ Α’ 171) «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της 

Επιμελητηριακής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».  

2. Την Κ1-1259/24-12-2011 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 942) «Ρυθμίσεις σχετικά με τη στελέχωση της Κεντρικής Υπηρεσίας 

Γ.Ε.ΜΗ., του Τμήματος Γ.Ε.ΜΗ. και των Υπηρεσιών Γ.Ε.ΜΗ.».  

3. Την εξουσιοδοτική διάταξη της παρ.1 του άρθρου 116 του Ν. 4635/19 (ΦΕΚ Α’ 167).  

4. Την από 20/12/2019 απόφαση της Αυτόκλητης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της εταιρείας.  

5. Την από 22/07/2020 αίτηση της ως άνω Α.Ε.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνεται η τροποποίηση των άρθρων  1, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 

26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35 η κατάργηση των άρθρων 36 εώς 40, η εναρμόνιση και κωδικοποίηση 

του Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ», τον διακριτικό τίτλο «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α.Ε.» και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. 120368145000 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιρειών. 

2. Η παρούσα απόφαση να καταχωρισθεί στο Γ.Ε.ΜΗ. και ανακοίνωση της καταχώρισης να δημοσιευθεί 

στο διαδικτυακό του τόπο. 
 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΤΜΗΜΑ: ΜΗΤΡΩΟΥ / ΥΠΗΡΕΣΙΑ Γ.Ε.ΜΗ. 

Πληροφορίες: Γεωργία Παλόγλου 

Τηλέφωνο: 2721062200 

Fax: 2721062229, 82741 

E-mail: g.paloglou@mcci.gr  
 

 

Καλαμάτα, 23/07/2020 

Αριθ. Πρωτ.: 830 

 

 

http://www.messinianchamber.gr/
ΑΔΑ: 60ΕΦ469ΗΛΧ-ΥΞΦ


		2020-07-23T11:40:13+0300
	Athens




